

Pachet materiale educationale

I.D.: 51804113

Data publicarii 19.11.20 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 2.520,88 RON - 2.520,88 RON

Descriere: 1 600000 Glob pamantesc BUC 1,00 88,24 88,24 16,77 2 580017 Sistem solar gonflabil BUC 1,00 192,44 192,44 36,56 3 120020 Galetusa cu bile mari din plastic BUC 1,00 33,19 33,19 6,31 4 130063 Forme pentru snuruit BUC 2,00 36,13 72,27 13,73 5 120041 Animale de snuruit BUC 5,00 12,77 63,87 12,14 6 240369 Coronita cu 5 clopotei BUC 4,00 8,24 32,94 6,26 7 240381 Tamburina 21 cm BUC 1,00 13,45 13,45 2,56 8 241016 Set constructie 120 piese BUC 1,00 66,39 66,39 12,61 9 241024 Sonerii cu numere BUC 1,00 131,09 131,09 24,91 10 210152 Spune cat e ceasul BUC 1,00 27,10 27,10 5,15 11 850053 Invatam sa periem corect dantura BUC 1,00 91,60 91,60 17,40 12 240699 Prinde mingea Set 2,00 21,85 43,70 8,30 13 840012 Joc constructie cu roti dintate BUC 1,00 42,86 42,86 8,14 14 482024 LITERELE VESELE BUC 1,00 20,95 20,95 1,05 15 482025 CARUSELUL NUMERELOR BUC 1,00 17,14 17,14 0,86 16 570011 Frisbee BUC 6,00 4,20 25,21 4,79 17 241050 Set constructie cuburi curbe BUC 1,00 66,39 66,39 12,61 18 122359 Clopotel BUC 2,00 7,56 15,13 2,87 19 240607 Clopotei cu maner Set 2,00 8,24 16,47 3,13 20 122416 Animale de imbinat BUC 2,00 54,62 109,24 20,76 21 890034 Norisor de ploaie BUC 1,00 47,90 47,90 9,10 22 150130 Maxi memo Univers BUC 1,00 52,94 52,94 10,06 23 211031 Stivuire si insurubare BUC 2,00 71,43 142,86 27,14 24 211032 Arici cu forme BUC 2,00 54,62 109,24 20,76 25 211033 Puzzle-uri mari Animale cu pui BUC 1,00 34,45 34,45 6,55 26 482068 Jetoane cu activitati: cat este ceasul? BUC 1,00 27,62 27,62 1,38 2